
 
 

ДЕРЖАВНА СЛУЖБА УКРАЇНИ З БЕЗПЕКИ НА 
ТРАНСПОРТІ 

 
НАКАЗ 

 

 м. Київ                                 №  

 
 
 
 
Щодо деяких питань діяльності 
комітету з конкурсних торгів Державної 
служби України з безпеки на транспорті 
 

Відповідно до Закону України «Про здійснення державних закупівель», 
Типового положення про комітет з конкурсних торгів, затвердженого 
наказом Міністерства економіки України від 26.07.2010 № 916, 
зареєстрованим у Міністерстві юстиції України 06.08.2010 за № 622/17917, та 
з метою забезпечення раціонального та ефективного використання 
державних коштів Державною службою України з безпеки на транспорті, 
належної організації проведення процедур закупівель на засадах 
колегіальності та неупередженості 
 
НАКАЗУЮ: 
 

1. Затвердити Положення про комітет з конкурсних торгів Державної 
служби України з безпеки на транспорті, що додається. 

 
2. Утворити комітет з конкурсних торгів в Державній службі України з 

безпеки на транспорті у складі згідно з додатком. 
 
3. Голові та секретарю комітету з конкурсних торгів пройти навчання з 

питань організації та здійснення закупівель відповідно до статті 11 Закону 
України «Про здійснення державних закупівель». 

 
4. Контроль за виконання цього наказу залишаю за собою. 

 
 
В.о. Голови                           В. Балін 
 
               


